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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej w Pływaniu
Opole, 24-11-2016

Konkurencja 1 Dziewcząt, 200m zmienny 11 lat
2016-11-24 - 10:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Jonczyk Zuzanna 05 DOKiS SP Vega Dobrodzień 2:49.56
2 Klama Katarzyna 05 DOKiS SP Vega Dobrodzień 3:05.13
3 Piątek Karolina 05 UKS 5 plus 1 Opole 3:16.14
4 Dobosiewicz Nina 05 UKS 5 plus 1 Opole 3:17.51
5 Pająk Julia 05 MKS ZRYW Opole 3:24.06
6 Waluga Aleksandra 05 UKS 5 plus 1 Opole 3:31.69
7 Stachowska Martyna 05 UKS 5 plus 1 Opole 3:32.59
8 Jańta Ewa 05 DOKiS SP Vega Dobrodzień 3:46.02
9 Celi Wiktoria 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT

10 Kołtun India 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
11 Mazurkiewicz Barbara 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
12 Smyczek Aleksandra 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
13 Wojciechowska Weronika 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
14 Sitkiewicz Barbara 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
15 Gajda Zofia 05 UKS Gwiazda Olesno NT
16 Wystalska Marta 05 UKS Gwiazda Olesno NT
17 Wieczorek Anna 05 MKS ZRYW Opole NT

Konkurencja 2 Chłopców, 200m zmienny 11 lat
2016-11-24 - 10:15 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Leszczyński Maciej 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:59.00
2 Gohla Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:59.24
3 Kania Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:04.58
4 Pasternak Tomasz 05 UKS 5 plus 1 Opole 3:30.52
5 Rybol Michael 05 DOKiS SP Vega Dobrodzień 3:31.42
6 Brzezina Olaf 05 DOKiS SP Vega Dobrodzień 3:33.24
7 Kasperkiewicz Filip 05 MKS ZRYW Opole 3:33.70
8 Stasiukiewicz Tymoteusz 05 DOKiS SP Vega Dobrodzień 3:54.24
9 Badura Victor 05 DOKiS SP Vega Dobrodzień NT

10 Barnuś Michał 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
11 Bartoszek Jan 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
12 Długosz Franciszek 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
13 Bioły Jakub 05 UKS Gwiazda Olesno NT
14 Kotas Michał 05 UKS Gwiazda Olesno NT
15 Janicki Marek 05 UKS Gwiazda Olesno NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 200m zmienny 12 lat
2016-11-24 - 10:25 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Trentkiewicz Dominika 04 MKS ZRYW Opole 2:46.33
2 Klimczyk Katarzyna 04 MKS ZRYW Opole 2:58.16
3 Skrętkowska Martyna 04 MKS ZRYW Opole 3:09.53
4 Krzyszkowska Magdalena 04 MKS ZRYW Opole 3:19.77
5 Kopytko Agata 04 MKS ZRYW Opole 3:30.77
6 Kaniewska Paulina 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 4:32.36
7 Francuz Weronika 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
8 Muszyńska Jagoda 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
9 Tkacz Madgalena 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej w Pływaniu
Opole, 24-11-2016

Konkurencja 3, Dziewcząt, 200m zmienny

10 Studzińska Martyna 04 UKS Kusy Strzelce Opolskie NT
11 Wawak Agata 04 UKS Kusy Strzelce Opolskie NT
12 Ledniowska Julia 04 UKS Kusy Strzelce Opolskie NT
13 Puda Maja 04 UKS Kusy Strzelce Opolskie NT
14 Białoń Maja 04 UKS Kusy Strzelce Opolskie NT
15 Kościelna Oliwia 04 UKS Gwiazda Olesno NT
16 Kudela Wiktoria 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT

Konkurencja 4 Chłopców, 200m zmienny 12 lat
2016-11-24 - 10:40 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Frydel Adam 04 MKS ZRYW Opole 2:52.51
2 Osowski Wojciech 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 2:53.14
3 Orzechowski Krzysztof 04 UKS 5 plus 1 Opole 2:57.40
4 Wręczycki Marcin 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:00.49
5 Baranek Jakub 04 MKS ZRYW Opole 3:03.00
6 Antonik Bartosz 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:07.33
7 Tryndoch Miłosz 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:13.91
8 Uliasz Patryk 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:17.91
9 Furgała Jakub 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle 3:18.80

10 Krzyszkowski Patryk 04 MKS ZRYW Opole 3:21.23
11 Górowski Cezary 04 MKS ZRYW Opole 3:24.03
12 Konik Mateusz 04 MKS ZRYW Opole 3:36.89
13 Maciaszek Michał 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
14 Mazur Kacper 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
15 Pientka Michał 04 UKS Kusy Strzelce Opolskie NT
16 Kopa Tobiasz 04 UKS Kusy Strzelce Opolskie NT
17 Buda Bartosz 04 MKS ZRYW Opole NT

Konkurencja 5 Kobiet, 400m zmienny 13 lat i starsi
2016-11-24 - 10:55 Lista zgłoszeń

Rok ur.

Konkurencja 6 Mężczyzn, 400m zmienny 13 lat i starsi
2016-11-24 - 10:55 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Płóciennik Dawid 03 UKS Gwiazda Olesno 5:19.12

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 11 lat
2016-11-24 - 11:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Jonczyk Zuzanna 05 DOKiS SP Vega Dobrodzień 5:40.45
2 Klama Katarzyna 05 DOKiS SP Vega Dobrodzień 6:01.12
3 Dobosiewicz Nina 05 UKS 5 plus 1 Opole 6:30.99
4 Piątek Karolina 05 UKS 5 plus 1 Opole 7:00.99
5 Stachowska Martyna 05 UKS 5 plus 1 Opole 7:00.99
6 Waluga Aleksandra 05 UKS 5 plus 1 Opole 7:30.99
7 Jańta Ewa 05 DOKiS SP Vega Dobrodzień 7:41.51
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej w Pływaniu
Opole, 24-11-2016

Konkurencja 7, Dziewcząt, 400m dowolny

8 Celi Wiktoria 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
9 Kołtun India 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT

10 Mazurkiewicz Barbara 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
11 Smyczek Aleksandra 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
12 Wojciechowska Weronika 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
13 Sitkiewicz Barbara 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
14 Gajda Zofia 05 UKS Gwiazda Olesno NT
15 Wystalska Marta 05 UKS Gwiazda Olesno NT
16 Pająk Julia 05 MKS ZRYW Opole NT
17 Wieczorek Anna 05 MKS ZRYW Opole NT

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 11 lat
2016-11-24 - 11:25 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Gohla Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle 5:45.70
2 Rybol Michael 05 DOKiS SP Vega Dobrodzień 6:28.63
3 Brzezina Olaf 05 DOKiS SP Vega Dobrodzień 6:30.95
4 Stasiukiewicz Tymoteusz 05 DOKiS SP Vega Dobrodzień 7:16.26
5 Badura Victor 05 DOKiS SP Vega Dobrodzień 7:17.70
6 Pasternak Tomasz 05 UKS 5 plus 1 Opole 8:00.99
7 Barnuś Michał 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
8 Bartoszek Jan 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
9 Długosz Franciszek 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT

10 Kania Kamil 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
11 Leszczyński Maciej 05 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
12 Bioły Jakub 05 UKS Gwiazda Olesno NT
13 Kotas Michał 05 UKS Gwiazda Olesno NT
14 Janicki Marek 05 UKS Gwiazda Olesno NT
15 Kasperkiewicz Filip 05 MKS ZRYW Opole NT

Konkurencja 9 Kobiet, 800m dowolny 12 lat i starsi
2016-11-24 - 11:50 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Francuz Weronika 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
2 Muszyńska Jagoda 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
3 Tkacz Madgalena 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
4 Studzińska Martyna 04 UKS Kusy Strzelce Opolskie NT
5 Wawak Agata 04 UKS Kusy Strzelce Opolskie NT
6 Ledniowska Julia 04 UKS Kusy Strzelce Opolskie NT
7 Puda Maja 04 UKS Kusy Strzelce Opolskie NT
8 Białoń Maja 04 UKS Kusy Strzelce Opolskie NT
9 Kościelna Oliwia 04 UKS Gwiazda Olesno NT

10 Kudela Wiktoria 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
11 Kaniewska Paulina 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
12 Kopytko Agata 04 MKS ZRYW Opole NT
13 Krzyszkowska Magdalena 04 MKS ZRYW Opole NT
14 Klimczyk Katarzyna 04 MKS ZRYW Opole NT
15 Skrętkowska Martyna 04 MKS ZRYW Opole NT
16 Trentkiewicz Dominika 04 MKS ZRYW Opole NT
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Stylowej w Pływaniu
Opole, 24-11-2016

Konkurencja 10 Mężczyzn, 800m dowolny 12 lat i starsi
2016-11-24 - 12:20 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Orzechowski Krzysztof 04 UKS 5 plus 1 Opole 12:05.36
2 Maciaszek Michał 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
3 Osowski Wojciech 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
4 Wręczycki Marcin 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
5 Mazur Kacper 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
6 Pientka Michał 04 UKS Kusy Strzelce Opolskie NT
7 Kopa Tobiasz 04 UKS Kusy Strzelce Opolskie NT
8 Antonik Bartosz 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
9 Furgała Jakub 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT

10 Tryndoch Miłosz 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
11 Uliasz Patryk 04 MMKS Kędzierzyn-Koźle NT
12 Buda Bartosz 04 MKS ZRYW Opole NT
13 Górowski Cezary 04 MKS ZRYW Opole NT
14 Konik Mateusz 04 MKS ZRYW Opole NT
15 Baranek Jakub 04 MKS ZRYW Opole NT
16 Krzyszkowski Patryk 04 MKS ZRYW Opole NT
17 Frydel Adam 04 MKS ZRYW Opole NT


